備　　考

概　　要

納入場所等

入札日時

納期(期間)

保 証 金

今富幹線雨水渠法面伐採等業務

小浜市　尾崎　地係

担当課名

令和 6 年 10 月 8 日

入　札　公　表
総務課 契約検査Ｇ

　　入札額は、消費税を除いた金額を記載すること。

免　除

最高入札回数

￥---------------円

必　要

入札保証金 免　除

産業部 上下水道課

施工延長　　L=150ｍ
　土砂浚渫工　V=4ｍ3
　法面雑木伐採工　N=1.0式

令和 6 年 9 月 26 日

令和 6 年 11 月 29 日

２回

午後 1 時 30 分

　小浜市財務規則第116条の規定に基づき、下記のとおり指名競争入札を公表し
ます。

契約書の作成

設計額(税込)

件　　名

契約保証金

記